Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Гореловского сельского поселения, для личных и

бытовых нужд»

Главе Гореловского сельского поселения

от________________________________________

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон___________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего

личность__________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения об ограничениях использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории Гореловского

сельского поселения для личных и бытовых нужд.

«___» ____________ 20__г.         ______________________________

              Подпись заявителя